
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji powiatowej ds. szacowania strat spowodowanych przez klęski 
żywiołowe w infrastrukturze komunalnej

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U z 2016 r. poz. 814, zm. poz. 1579), zarządza się co następuje:

§ 1.  Powołuje się komisję powiatową ds. szacowania strat, spowodowanych przez klęski 

żywiołowe w infrastrukturze komunalnej, zwaną dalej komisją, w składzie:

- Waldemar Piórkowski, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Maz. - Przewodniczący

- Urszula Waniewska, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - Członek,

- Krzysztof Łuczaj, Inspektor ds. inwestycji - Sekretarz

§ 3.  Celem pracy komisji jest oszacowanie strat spowodowanych klęską żywiołową na drodze 

powiatowej nr 2601W Ołdaki-Polonia - granica województwa.

§ 4.  Komisja działać będzie do dnia sporządzenia protokołu z przeprowadzonego szacunku strat.

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: F985D98A-EDAB-4B58-83E9-AA489F126318. Podpisany Strona 1


		2017-02-27T11:49:16+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




